



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

30 августа 2016 года

№ 107/40

г. Омск

О внесении изменений в приказ Региональной энергетической комиссии
Омской области от 22 октября 2013 года № 173/54

Внести в Порядок размещения информации, подлежащей раскрытию теплоснабжающими организациями, теплосетевыми организациями, организациями, осуществляющими водоснабжение, водоотведение, утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов, на официальном сайте РЭК Омской области, утвержденный приказом РЭК Омской области от 22.10.2013 № 173/54, следующие изменения:

1) пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

«2.1. РЭК Омской области обеспечивает размещение электронных форм отчетности (далее - шаблоны) на Сайте в разделе «ЕИАС» - «Электронные формы отчетности» в группе «Стандарты раскрытия информации»»;

2) дополнить пунктом 2.5.1. следующего содержания:

«2.5.1. Статус «На рассмотрении» означает, что обязанность организации по раскрытию исполнена»;

3) в пункте 3 слова «централизованных систем теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения» заменить словами «систем теплоснабжения, централизованных систем водоснабжения, водоотведения»;

4) дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11. До появления в ГИС технической возможности не указывать в ПО конкретный срок запросов для Шаблонов, указанных в приложениях к настоящему Порядку при этом являющихся:

- плановыми ежегодными, определить его 31 декабря каждого календарного года;
- фактическими ежегодными, определить его 30 апреля каждого календарного года.»;

5) в Приложении 1 к Порядку в строках 2-4 слова «JKH.OPEN.INFO.PRICE.WARM» заменить словами «JKH.OPEN.INFO.PRICE.WARM»;

6) в Приложении 1 к Порядку в строке 8 слова «JKH.OPEN.INFO.QUARTER.WARM» заменить словами «JKH.OPEN.INFO.QUARTER.WARM.570»;

7) в Приложении 1 к Порядку в строке 9 слова «JKH.OPEN.INFO.REQUEST.WARM» заменить словами «JKH.OPEN.INFO.REQUEST.WARM.570»;

8) в Приложении 2 к Порядку в строке 8 слова «JKH.OPEN.INFO.QUARTER.HVS» заменить словами «JKH.OPEN.INFO.QUARTER.HVS.6»;

9) в Приложении 2 к Порядку в строке 9 слова «JKH.OPEN.INFO.REQUEST.HVS» заменить на «JKH.OPEN.INFO.REQUEST.HVS.6»;

10) в Приложении 3 к Порядку в строке 8 слова «JKH.OPEN.INFO.QUARTER.VO» заменить на «JKH.OPEN.INFO.QUARTER.VO.6»;

11) в Приложении 3 к Порядку в строке 9 слова «JKH.OPEN.INFO.REQUEST.VO» заменить словами «JKH.OPEN.INFO.REQUEST.VO.6»;

12) в Приложении 4 к Порядку в строке 8 слова «JKH.OPEN.INFO.QUARTER.GVS» заменить словами «JKH.OPEN.INFO.QUARTER.GVS.6»;

13) в Приложении 4 к Порядку в строке 9 слова «JKH.OPEN.INFO.REQUEST.GVS» заменить словами «JKH.OPEN.INFO.REQUEST.GVS.6».

Председатель Региональной
энергетической комиссии
Омской области



О.Б. Голубев